
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                    
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -                                             
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                  ΠΡΑΚΤΙΚΟ   47
                                                                            

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   371/2021

ΘΕΜΑ  8ο : Έγκριση τεχνικής έκθεσης για την προμήθεια 
                    επίπλων και σκευών (Κ.Α. 15-7133.001).

Η Οικονομική  Επιτροπή σήμερα την  9η του  μηνός  Νοεμβρίου  του  έτους
2021,  ημέρα  της  εβδομάδος  Τρίτη  και  ώρα  09:00  (έναρξη)  έως  09:30  (λήξη)
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου,
σύμφωνα με την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα
μέτρα κατά του κορωνοϊού), μετά την υπ' αριθμ. 19035/05-11-2021 πρόσκληση,
του  Προέδρου  κ.  Γκιώνη  Αλκ.  Γεωργίου  -  Δημάρχου,  η  οποία  νόμιμα  κι
εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, καθώς και στους Προέδρους των
Συμβουλίων των Κοινοτήτων, προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα
θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά
(7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  επτά (7).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι  :   1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Μουζάκης Αθανάσιος, 6.Γεωργίου Αθανάσιος, 7.Γλυκοφρύδης Ιωάννης ο οποίος
αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σταυρόπουλο Κων/νο που απουσιάζει.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Επί του 8ου θέματος της ημερήσιας διάταξης  ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη
των  μελών  της  Oικονομικής  Επιτροπής  τον  οικείο  φάκελο,  στον  οποίο
περιλαμβάνονται τα εξής: 
1. Οι διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Δ.Κ.Κ. όπως κυρώθηκε με το πρώτο
άρθρο του ν. 3463/2006 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 95 του ν. 4674/2020
"Σύνταξη και θεώρηση μελετών των ΟΤΑ α΄ βαθμού".
2. Η υπ΄ αριθ. 18591/01-11-2021 Τεχνική έκθεση του Γραφείου Προμηθειών της
Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  η  οποία  αφορά  την  προμήθεια  επίπλων
(καθισμάτων) για τις ανάγκες των γραφείων των εργαζομένων, προϋπολογισμού
δαπάνης #1.605,00# € και συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% εξ € #385,20#
συνολικής δαπάνης #1.990,20# €. Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει  τον Κ.Α. 15-
7133.001,  του  σκέλους  των  εξόδων  του  τρέχοντος  προϋπολογισμού  με  τίτλο:
"Προμήθεια  επίπλων  και  σκευών  για  τις  ανάγκες  αθλητικών  και  πολιτιστικών
εγκαταστάσεων".

Η Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της  τα ανωτέρω,  τις  διατάξεις  του
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως αντικαταστάθηκαν
από αυτές του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019

HM1: 18-11-2021 11:01:30



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι        Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την  υπ΄  αριθ.  18591/01-11-2021  Τεχνική  έκθεση  του  Γραφείου
Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών η οποία αφορά την προμήθεια
επίπλων (καθισμάτων) για τις ανάγκες των γραφείων των εργαζομένων, συνολικής
δαπάνης #1.990,20# €, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15-7133.001, του σκέλους
των εξόδων του  τρέχοντος  προϋπολογισμού  με  τίτλο:  "Προμήθεια  επίπλων και
σκευών για τις ανάγκες αθλητικών και πολιτιστικών εγκαταστάσεων", και η οποία
αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας.

Η έγκριση των δαπανών που προκύπτουν και η διάθεση των σχετικών πιστώσεων
θα γίνουν με Απόφαση Δημάρχου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  371/2021

         Ο  Πρόεδρος                                      Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής                         Σακελλαρίου Αναστάσιος

  Παπαθανασίου Αθανάσιος 
   

  ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. Γεώργιος                                     Κορδαλή Σωτηρία

                                                                              Γλυκοφρύδης Ιωάννης

                                                                              Μουζάκης Αθανάσιος

                                                                              Γεωργίου Αθανάσιος



                    
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
      ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                                ΛΟΥΤΡΑΚΙ: 01-11-
2021

   Δ  Η  Μ  Ο  Σ                                                                   ΑΡ.ΠΡΩΤ .:  18591
 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ –ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Δ/νση : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Γραφείο : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:

Με  την   παρούσα  τεχνική  έκθεση  προβλέπεται  η  προμήθεια  επίπλων
(καθισμάτων) για τις ανάγκες των γραφείων  των εργαζομένων της Δ/νσης .

2. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α       Ένδειξη προμήθειας  Ποσότητα
   τμχ    

  Τιμή          
Μονάδας     

ΔΑΠΑΝΗ

  1 Κάθισμα γραφείου 2,00 360,00 720,00

  2 Κάθισμα  γραφείου 3,00 180,00 540,00

  3 Κάθισμα επισκεπτών 3,00 115,00 345,00

Συνολική ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη 1.605,00
Φ.Π.Α. 24%

385,20

Σ υ ν ο λ ι κ ή   δ α π ά ν η 1.990,20

Η  υλοποίηση της ανωτέρω προμήθειας θα πραγματοποιηθεί  μετά από σχετική
απόφαση  του  Δημάρχου  περί  ανάθεσης,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του   Ν.
3463/06 (Δ.Κ.Κ,  και   των διατάξεων του άρθρου  118 του Ν.  4412/2016 & Ν.
4555/2018 (Α’ 133) «Πρόγραμμα ΄ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ¨».

 του Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 15-7133.001 προϋπολογισμού τρέχοντος 
έτους.

Τα καθίσματα θα έχουν τα εξής χαρακτηριστικά : 

  Διευθυντικό κάθισμα τροχήλατο με μπράτσα PU και ψηλή πλάτη, με βάση
πολυαμίδιο, δερματίνη (μαύρη η μπεζ) , μηχανισμό ανάκλησης και

 Διευθυντικό  κάθισμα τροχήλατο με  μπράτσα  και  ψηλή πλάτη,  με  βάση
πολυαμίδιο,  δερματίνη (μαύρη),  μηχανισμό συγχρονισμένης κίνησης της
πλάτης.

 Κάθισμα επισκεπτών.
 Tα είδη θα παραδοθούν και θα συναρμολογηθούν,  σε χώρο  που θα υποδειχθεί
από την υπηρεσία σε διάστημα 20 ημερών.

Προμήθεια  επίπλων και  
σκευών 

                                                                                                  Λουτράκι 01/11 /2021
    Ο Αναπληρωτής Προιστάμενος                                                      Η Συντάξασα
Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,
 Παιδείας ,Πολιτισμού & Αθλητισμού  
                                                                                                         Κατσούδα Ευθυμία 
Παναγιώτης Ι. Αργύρης –ΠΕ10/Α΄                                                      ΔΕ Χειριστών Η/Υ         

                                                                                   Κατσούδα  Ευθυμία 
                                                                                    ΔΕ Χειριστών Η/Υ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

